

Nr sprawy IZM.I.272.11.2015.MA

## **ZMIANA 1**

Na podstawie art. 38 ust. 4, 4a i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami), w związku ze zmianą terminu realizacji zamówienia zmienia się treść ogłoszenia o zamówieniu oraz treść SIWZ w przetargu nieograniczonym na: **Rozbudowę drogi powiatowej nr DP 1124 O w m. Wilków, ul. Długa – budowa chodnika** (ogłoszenie o przetargu nieograniczonym ukazało się w BZP pod nr 124986-2015 dnia 26.05.2015 r.; ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało się w BZP pod nr 132870-2015 dnia 03.06.2015 r.).

### **I. W Ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ dokonuje się następujących zmian:**

- 1. W Ogłoszeniu w pkt. II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:**
  - wyrazy: Zakończenie: 31.07.2015.
  - zastępuje się wyrazami: Zakończenie: 31.08.2015.
- 2. W Ogłoszeniu w pkt. IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:**
  - wyrazy: „10.06.2015 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Namysłowie, Pl. Wolności 12A, 46-100 Namysłów, Wydział Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu, pok. nr 210”
  - zastępuje się wyrazami : „12.06.2015 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Namysłowie, Pl. Wolności 12A, 46-100 Namysłów, Wydział Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu, pok. nr 210”
- 3. W SIWZ w pkt. 1.4.2 Termin składania ofert:**
  - wyrazy: „Oferty należy składać do dnia 10.06.2015 r. do godz. 10:00 w pok. 210 Starostwa Powiatowego w Namysłowie przy Pl. Wolności 12A”.
  - zastępuje się wyrazami: „Oferty należy składać do dnia 12.06.2015 r. do godz. 10:00 w pok. 210 Starostwa Powiatowego w Namysłowie przy Pl. Wolności 12A”.
- 4. W SIWZ w pkt. w pkt. 1.4.3 Termin otwarcia ofert:**
  - wyrazy: „Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10.06.2015 r. o godz. 11:00 w pok. 211 Starostwa Powiatowego w Namysłowie przy Pl. Wolności 12A”.
  - zastępuje się wyrazami: „Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.06.2015 r. o godz. 11:00 w pok. 211 Starostwa Powiatowego w Namysłowie przy Pl. Wolności 12A”.
- 5. W SIWZ w pkt. w pkt. 1.4.5 Termin wykonania zamówienia:**

- wyrazy: „Wymagany termin realizacji zamówienia: Termin zakończenia: do 31.07.2015 r.”.

- zastępuje się wyrazami: „Wymagany termin realizacji zamówienia: Termin zakończenia: do 31.08.2015 r.”.

**6. W SIWZ w pkt. 1.10.1 Składanie ofert:**

- wyrazy: „Termin składania ofert upływa dnia 10.06.2015 r. o godz. 10:00”.

- zastępuje się wyrazami: „Termin składania ofert upływa dnia 12.06.2015 r. o godz. 10:00”.

**7. W SIWZ w pkt. 1.10.3 Otwarcie ofert:**

- wyrazy: „Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10.06.2015 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego – pok. 211 Starostwo Powiatowe w Namysłowie, Plac Wolności 12A, 46-100 Namysłów”.

- zastępuje się wyrazami: „Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.06.2015 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego – pok. 211 Starostwo Powiatowe w Namysłowie, Plac Wolności 12A, 46-100 Namysłów”.

**8. Zmienia się dodatek nr 2 do SIWZ (Projekt umowy) i zastępuje nowym o tej samej nazwie „08 dodatek nr 2 Projekt umowy”.**

Członek Zarządu  
Powiatu Namysłowskiego  
  
Bartłomiej Stawiarski